
令和 7 年 9 月 9 日 

 

会員 各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

「かわぐち物産観光フェア 2025」における抽選会の協賛品募集について 

 

 日ごろから、当協会事業の推進にあたりまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年度も川口駅前キュポ・ラ広場にて「かわぐち物産観光フェア 2025」を開催いたします。本

年度も特設ステージを設け、初午太鼓の演奏やキッズダンスの演舞等を予定しております。今年はより

多くの来場者にお楽しみいただくべく、会員の皆様からの協賛品を募り来場者を対象にした「抽選会」を

実施しすることにいたしました。つきましては、下記の概要をご確認いただきまして、ご協賛いただける

会員様におかれましては、当協会までお知らせいただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【イベント概要】 

1. 日 時  令和 7 年 11 月 15 日（土）・16 日（日）11:00～16:00 

2. 会 場  川口駅東口公共広場 キュポ・ラ広場 

3. 内 容  推奨みやげ品等の展示販売、川口ゆかりの品の飲食物の提供、フードドライブ実施等 

 

【抽選会概要（予定）】 

1. 名 称  753（ななごーさん）抽選会 

2. 実施日  令和 7 年 11 月 15 日（土）15:00～ 

3. 対象者  ①15 日（土）15 時までに出店ブースで合計 1000 円以上お買い上げいただいた方 

      ※500 円につき 1 枚の引換券を配布。本部にて 2 枚につき 1 枚の抽選券と引き換え。 

     ②小学校 1 年生以下のお子さま 1 名につき、無料抽選券を 1 枚配布。 

      ※11 月 15 日は七五三の日にあたり、多くのお子さまに楽しんでいただくため。 

4. 詳 細  別紙「抽選会協賛品 応募条件」をご確認ください。 

 

 

【問い合わせ】 

川口市観光物産協会 イベント担当：鈴木 

TEL：048-228-2111 Mail：event@kawakan2.jp 


